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Kullamaa Vallavolikogu 31.10.2008 määrusele nr. 22 

Muudetud 18.04.2011 määrusega nr. 17 

27.02.2014 määrusega nr. 5 

 

Kullamaa valla avalike teede ja avalikult kasutatavate erateede nimekiri 

 

Tee liik Tee nr. Tee nimi Teeosa 

nr 

algus 

(m) 

pikkus 

(m) 

lõpp 

(m) 

Teeomand 

maantee 3420001 Ollimäe tee 1 0 290 290 eratee 

maantee 3420001 Ollimäe tee 2 290 145 435 eratee 

maantee 3420001 Ollimäe tee 3 435 722 1157 kohalik tee 

maantee 3420002 Vaikna - Koluvere 1 0 90 90 eratee 

maantee 3420002 Vaikna - Koluvere 2 90 340 430 kohalik tee 

maantee 3420002 Vaikna - Koluvere 3 430 230 660 eratee 

maantee 3420002 Vaikna - Koluvere 4 660 475 1135 kohalik tee 

maantee 3420002 Vaikna - Koluvere 5 1135 30 1165 eratee 

maantee 3420002 Vaikna - Koluvere 6 1165 510 1675 kohalik tee 

maantee 3420003 Vaikna - Leila 1 0 610 610 kohalik tee 

maantee 3420003 Vaikna - Leila 2 610 15 625 eratee 

maantee 3420003 Vaikna - Leila 3 625 325 950 kohalik tee 

maantee 3420003 Vaikna - Leila 4 950 55 1005 eratee 

maantee 3420003 Vaikna - Leila 5 1005 450 1455 eratee 

maantee 3420003 Vaikna - Leila 6 1455 890 2345 kohalik tee 

maantee 3420004 Kivisilla - 

Kuusemetsa 

1 0 180 180 eratee 

maantee 3420004 Kivisilla - 

Kuusemetsa 

2 180 620 800 kohalik tee 

maantee 3420004 Kivisilla - 

Kuusemetsa 

3 800 145 945 eratee 

maantee 3420004 Kivisilla - 

Kuusemetsa 

4 945 260 1205 kohalik tee 

maantee 3420004 Kivisilla - 

Kuusemetsa 

5 1205 396 1601 eratee 

maantee 3420005 Mõisamaa - Joosta 5 1540 290 1830 kohalik tee 

maantee 3420006 Ülejõe - Ohtlaoja 1 0 210 210 eratee 

maantee 3420006 Ülejõe - Ohtlaoja 2 210 130 340 eratee 

maantee 3420006 Ülejõe - Ohtlaoja 3 340 50 390 eratee 

maantee 3420006 Ülejõe - Ohtlaoja 4 390 460 850 eratee 

maantee 3420007 Kalju - Kullamaa 1 0 85 85 eratee 

maantee 3420007 Kalju - Kullamaa 2 85 3866 3951 kohalik tee 

maantee 3420008 Kalju - Sildevahe 1 0 365 365 kohalik tee 

maantee 3420009 Liivamäed - Silgi tee 1 0 490 490  eratee 



maantee 3420009 Liivamäed - Silgi tee 2 490 400 890 kohalik tee 

maantee 3420009 Liivamäed - Silgi tee 3 890 645 1535 metskond 

maantee 3420009 Liivamäed - Silgi tee 4 1535 270 1805 eratee 

maantee 3420009 Liivamäed - Silgi tee 5 1805 180 1985 eratee 

maantee 3420009 Liivamäed - Silgi tee 6 1985 650 2635 eratee 

maantee 3420009 Liivamäed - Silgi tee 7 2635 40 2675 eratee 

maantee 3420009 Liivamäed - Silgi tee 8 2675 110 2785 eratee 

maantee 3420009 Liivamäed - Silgi tee 9 2785 60 2845 eratee 

maantee 3420009 Liivamäed - Silgi tee 10 2845 110 2955 eratee 

maantee 3420009 Liivamäed - Silgi tee 11 2955 60 3015 eratee 

maantee 3420009 Liivamäed - Silgi tee 12 3015 55 3070 eratee 

maantee 3420009 Liivamäed - Silgi tee 13 3070 70 3140 eratee 

maantee 3420009 Liivamäed - Silgi tee 14 3140 75 3215 kohalik tee 

maantee 3420009 Liivamäed - Silgi tee 15 3215 110 3325 eratee 

maantee 3420009 Liivamäed - Silgi tee 16 3325 95 3420 eratee 

maantee 3420009 Liivamäed - Silgi tee 17 3420 90 3510 eratee 

maantee 3420009 Liivamäed - Silgi tee 18 3510 80 3590 eratee 

maantee 3420009 Liivamäed - Silgi tee 19 3590 140 3730 eratee 

maantee 3420009 Liivamäed - Silgi tee 20 3730 60 3790 eratee 

maantee 3420009 Liivamäed - Silgi tee 21 3790 90 3880 eratee 

maantee 3420009 Liivamäed - Silgi tee 22 3880 195 4075 eratee 

maantee 3420009 Liivamäed - Silgi tee 23 4075 140 4215 eratee 

maantee 3420009 Liivamäed - Silgi tee 24 4215 30 4245 eratee 

maantee 3420009 Liivamäed - Silgi tee 25 4245 2100 6345 kohalik tee 

maantee 3420010 Kullamaa -Antsuküla 1 0 455 455 kohalik tee 

maantee 3420011 Hõbekuuse - 

Paepealse 

1 0 220 220 kohalik tee 

maantee 3420011 Hõbekuuse - 

Paepealse 

2 220 65 285 eratee 

maantee 3420011 Hõbekuuse - 

Paepealse 

3 285 100 385 eratee 

maantee 3420011 Hõbekuuse - 

Paepealse 

4 385 178 563 kohalik tee 

maantee 3420013 Heki - Kalassilla 1 0 260 260 eratee 

maantee 3420013 Heki - Kalassilla 2 260 105 365 kohalik tee 

maantee 3420013 Heki - Kalassilla 3 365 80 445 eratee 

maantee 3420013 Heki - Kalassilla 4 445 60 505 eratee 

maantee 3420013 Heki - Kalassilla 5 505 300 805 eratee 

maantee 3420013 Heki - Kalassilla 6 805 225 1030 eratee 



maantee 3420014 Raja - Mõisimaa - 

Kärneri 

1 0 1525 1525 kohalik tee 

maantee 3420014 Raja - Mõisimaa - 

Kärneri 

2 1525 470 1995 eratee 

maantee 3420014 Raja - Mõisimaa - 

Kärneri 

3 1995 60 2055 eratee 

maantee 3420014 Raja - Mõisimaa - 

Kärneri 

4 2055 70 2125 eratee 

maantee 3420014 Raja - Mõisimaa - 

Kärneri 

5 2125 110 2235 eratee 

maantee 3420014 Raja - Mõisimaa - 

Kärneri 

6 2235 110 2345 eratee 

maantee 3420014 Raja - Mõisimaa - 

Kärneri 

7 2345 125 2470 eratee 

maantee 3420014 Raja - Mõisimaa - 

Kärneri 

8 2470 500 2970 eratee 

maantee 3420014 Raja - Mõisimaa - 

Kärneri 

9 2970 250 3220 eratee 

maantee 3420015 Mati - Raba - Aida 1 0 160 160 eratee 

maantee 3420015 Mati - Raba - Aida 2 160 100 260 eratee 

maantee 3420015 Mati - Raba - Aida 3 260 350 610 eratee 

maantee 3420015 Mati - Raba - Aida 4 610 260 870 eratee 

maantee 3420015 Mati - Raba - Aida 5 870 110 980 eratee 

maantee 3420015 Mati - Raba - Aida 6 980 250 1230 eratee 

maantee 3420015 Mati - Raba - Aida 7 1230 240 1470 eratee 

maantee 3420015 Mati - Raba - Aida 8 1470 340 1810 eratee 

maantee 3420015 Mati - Raba - Aida 9 1810 483 2293 eratee 

maantee 3420017 Patsu tee 1 0 1010 1010 eratee 

maantee 3420017 Patsu tee 2 1010 370 1380 eratee 

maantee 3420017 Patsu tee 3 1380 150 1530 kohalik tee 

maantee 3420017 Patsu tee 4 1530 220 1750 eratee 

maantee 3420017 Patsu tee 5 1750 3085 4835 kohalik tee 

maantee 3420017 Patsu tee 6 4835 1010 5845 eratee 

maantee 3420017 Patsu tee 7 5845 640 6485 kohalik tee 

maantee 3420017 Patsu tee 8 6485 595 7080 eratee 

maantee 3420018 Mõrdu tee 1 0 1895 1895 kohalik tee 

maantee 3420018 Mõrdu tee 2 1895 65 1960 eratee 

maantee 3420019 Liivi koolitee 1 0 1258 1258 kohalik tee 

maantee 3420020 Patsu - Mõrdu 

teedevahe 

1 0 390 390 kohalik tee 

maantee 3420020 Patsu - Mõrdu 

teedevahe 

2 390 175 565 eratee 



maantee 3420020 Patsu - Mõrdu 

teedevahe 

3 565 480 1045 kohalik tee 

maantee 3420021 Torgu tuur 1 0 770 770 eratee 

maantee 3420021 Torgu tuur 2 770 130 900 eratee 

maantee 3420021 Torgu tuur 3 900 230 1130 eratee 

maantee 3420021 Torgu tuur 4 1130 30 1160 kohalik tee 

maantee 3420021 Torgu tuur 5 1160 100 1260 eratee 

maantee 3420021 Torgu tuur 6 1260 170 1430 eratee 

maantee 3420021 Torgu tuur 7 1430 120 1550 eratee 

maantee 3420021 Torgu tuur 8 1550 150 1700 eratee 

maantee 3420021 Torgu tuur 9 1700 130 1830 eratee 

maantee 3420021 Torgu tuur 10 1830 350 2180 eratee 

maantee 3420021 Torgu tuur 11 2180 555 2735 eratee 

maantee 3420021 Torgu tuur 12 2735 170 2905 eratee 

maantee 3420021 Torgu tuur 13 2905 215 3120 eratee 

maantee 3420021 Torgu tuur 14 3120 115 3235 eratee 

maantee 3420021 Torgu tuur 15 3235 1040 4275 eratee 

maantee 3420021 Torgu tuur 16 4275 510 4785 kohalik tee 

maantee 3420021 Torgu tuur 17 4785 165 4950 eratee 

maantee 3420021 Torgu tuur 18 4950 1233 6183 kohalik tee 

maantee 3420022 Vainu - Ense 1 0 280 280 eratee 

maantee 3420022 Vainu - Ense 2 280 450 730 eratee 

maantee 3420022 Vainu - Ense 3 730 1250 1980 eratee 

maantee 3420022 Vainu - Ense 4 1980 225 2205 kohalik tee 

maantee 3420023 Jaagu - Selja 1 0 1280 1280 kohalik tee 

maantee 3420023 Jaagu - Selja 2 1280 336 1616 eratee 

maantee 3420024 Üdruma - Laastre 1 0 5265 5265 kohalik tee 

maantee 3420024 Üdruma - Laastre 2 5265 957 6222 eratee 

maantee 3420025 Kruusiaugu - Tõrje 1 0 1470 1470 kohalik tee 

maantee 3420025 Kruusiaugu - Tõrje 2 1470 190 1660 eratee 

maantee 3420025 Kruusiaugu - Tõrje 3 1660 230 1890 kohalik tee 

maantee 3420025 Kruusiaugu - Tõrje 5 2590 1010 3600 kohalik tee 

maantee 3420025 Kruusiaugu - Tõrje 6 3600 1020 4620 eratee 

maantee 3420026 Amanda - Siima 1 0 200 200 eratee 

maantee 3420026 Amanda - Siima 2 200 30 230 eratee 

maantee 3420026 Amanda - Siima 3 230 60 290 eratee 

maantee 3420026 Amanda - Siima 4 290 415 705 kohalik tee 

maantee 3420026 Amanda - Siima 5 705 476 1181 eratee 



maantee 3420027 Sillakubja - Hallika 1 0 350 350 kohalik tee 

maantee 3420027 Sillakubja - Hallika 2 350 15 365 eratee 

maantee 3420027 Sillakubja - Hallika 3 365 90 455 eratee 

maantee 3420027 Sillakubja - Hallika 4 455 2719 3174 kohalik tee 

maantee 3420028 Kullamaa - Urvaste 1 0 1440 1440 kohalik tee 

maantee 3420028 Kullamaa - Urvaste 2 1440 226 1666 eratee 

maantee 3420029 Kullametsa kaar 1 0 170 170 kohalik tee 

maantee 3420029 Kullametsa kaar 2 170 510 680 eratee 

maantee 3420029 Kullametsa kaar 3 680 1150 1830 kohalik tee 

maantee 3420029 Kullametsa kaar 4 1830 160 1990 eratee 

maantee 3420029 Kullametsa kaar 5 1990 860 2850 kohalik tee 

maantee 3420029 Kullametsa kaar 6 2850 690 3540 eratee 

maantee 3420029 Kullametsa kaar 7 3540 333 3873 kohalik tee 

maantee 3420030 Sihimäe - Kalmu 1 0 620 620 eratee 

maantee 3420030 Sihimäe - Kalmu 2 620 490 1110 eratee 

maantee 3420030 Sihimäe - Kalmu 3 1110 250 1360 eratee 

maantee 3420030 Sihimäe - Kalmu 4 1360 255 1615 kohalik tee 

maantee 3420030 Sihimäe - Kalmu 5 1615 74 1689 eratee 

maantee 3420032 Jõesilla - Kiimassilla 1 0 150 150 eratee 

maantee 3420032 Jõesilla - Kiimassilla 2 150 210 360 eratee 

maantee 3420032 Jõesilla - Kiimassilla 3 360 220 580 eratee 

maantee 3420032 Jõesilla - Kiimassilla 4 580 70 650 eratee 

maantee 3420033 Laiküla - Soo 1 0 560 560 kohalik tee 

maantee 3420033 Laiküla - Soo 2 560 1099 1659 eratee 

maantee 3420034 Kullamaa - 

Pumbamaja 

1 0 890 890 kohalik tee 

maantee 3420035 Soo-otsa - Leisi 1 0 635 635 kohalik tee 

maantee 3420035 Soo-otsa - Leisi 2 635 65 700 eratee 

maantee 3420035 Soo-otsa - Leisi 3 700 2043 2743 kohalik tee 

maantee 3420036 Piduri tee 1 0 1879 1879 kohalik tee 

maantee 3420037 Laose - Tuuleveski 1 0 968 968 kohalik tee 

maantee 3420038 Turpla - Metsaääre 1 0 1529 1529 kohalik tee 

maantee 3420039 Laose - Pähkküla 1 0 560 560 eratee 

maantee 3420039 Laose - Pähkküla 2 560 712 1272 kohalik tee 

maantee 3420040 Lubjaahju - 

Pärikõrtsu 

1 0 280 280 eratee 

maantee 3420040 Lubjaahju - 

Pärikõrtsu 

2 280 200 480 eratee 



maantee 3420040 Lubjaahju - 

Pärikõrtsu 

3 480 290 770 eratee 

maantee 3420040 Lubjaahju - 

Pärikõrtsu 

4 770 240 1010 eratee 

maantee 3420040 Lubjaahju - 

Pärikõrtsu 

5 1010 175 1185 eratee 

maantee 3420040 Lubjaahju - 

Pärikõrtsu 

6 1185 142 1327 eratee 

maantee 3420041 Möldre - Rehe 1 0 200 200 eratee 

maantee 3420041 Möldre - Rehe 2 200 180 380 eratee 

maantee 3420041 Möldre - Rehe 3 380 429 809 kohalik tee 

maantee 3420042 Napi tee 1 0 650 650 eratee 

maantee 3420044 Ubina tee 1 0 389 389 eratee 

maantee 3420045 Saua - Jaaniaia 1 0 770 770 kohalik tee 

maantee 3420045 Saua - Jaaniaia 2 770 35 805 eratee 

maantee 3420045 Saua - Jaaniaia 3 805 435 1240 kohalik tee 

maantee 3420046 Karukoopa tee 1 0 160 160 kohalik tee 

maantee 3420046 Karukoopa tee 2 160 290 450 metskond 

maantee 3420046 Karukoopa tee 3 450 159 609 kohalik tee 

maantee 3420047 Koolma - Jõekalda 1 0 130 130 eratee 

maantee 3420049 Silla kivitee 1 0 130 130 eratee 

maantee 3420049 Silla kivitee 2 130 200 330 eratee 

maantee 3420050 Siiri tee 1 0 160 160 kohalik tee 

maantee 3420051 Teemu tee 1 0 211 211 kohalik tee 

maantee 3420052 Uustalu - Piiritoa 1 0 748 748 eratee 

maantee 3420053 Kasti - Soone 1 0 340 340 eratee 

maantee 3420053 Kasti - Soone 2 340 90 430 eratee 

maantee 3420053 Kasti - Soone 3 430 270 700 eratee 

maantee 3420053 Kasti - Soone 4 700 779 1479 eratee 

maantee 3420054 Loogalepa - 

Metsatoriste 

1 0 1670 1670 eratee 

maantee 3420054 Loogalepa - 

Metsatoriste 

2 1670 410 2080 eratee 

maantee 3420055 Põhjaloogalepa - 

Tasiste 

1 0 590 590 eratee 

maantee 3420055 Põhjaloogalepa - 

Tasiste 

2 590 247 837 kohalik tee 

maantee 3420056 Jõeääre tee 1 0 480 480 eratee 

maantee 3420056 Jõeääre tee 2 480 520 1000 eratee 

maantee 3420056 Jõeääre tee 3 1000 140 1140 eratee 

maantee 3420056 Jõeääre tee 4 1140 172 1312 eratee 



maantee 3420057 Mõrdu - Tõnise 1 0 470 470 eratee 

maantee 3420057 Mõrdu - Tõnise 2 470 360 830 eratee 

maantee 3420057 Mõrdu - Tõnise 3 830 482 1312 eratee 

maantee 3420058 Jõgisoo - Saare 1 0 229 229 kohalik tee 

maantee 3420059 Lehepuu tee 1 0 380 380 kohalik tee 

maantee 3420059 Lehepuu tee 2 380 144 524 eratee 

maantee 3420060 Kuivati - Aia 1 0 165 165 kohalik tee 

maantee 3420060 Kuivati - Aia 2 165 150 315 eratee 

maantee 3420060 Kuivati - Aia 3 315 186 501 eratee 

maantee 3420061 Haldjametsa tee 1 0 80 80 eratee 

maantee 3420061 Haldjametsa tee 2 80 380 460 eratee 

maantee 3420061 Haldjametsa tee 3 460 216 676 eratee 

maantee 3420062 Paisumaa tee 1 0 260 260 eratee 

maantee 3420062 Paisumaa tee 2 260 100 360 eratee 

maantee 3420062 Paisumaa tee 3 360 269 629 eratee 

maantee 3420063 Selja - Tõnise 1 0 60 60 eratee 

maantee 3420063 Selja - Tõnise 2 60 50 110 eratee 

maantee 3420063 Selja - Tõnise 3 110 50 160 kohalik tee 

maantee 3420063 Selja - Tõnise 4 160 170 330 eratee 

maantee 3420063 Selja - Tõnise 5 330 309 639 eratee 

maantee 3420064 Kivisilla - Allika 1 0 200 200 eratee 

maantee 3420064 Kivisilla - Allika 2 200 520 720 kohalik tee 

maantee 3420064 Kivisilla - Allika 3 720 200 920 eratee 

maantee 3420065 Siima - Suitsu 1 0 270 270 eratee 

maantee 3420065 Siima - Suitsu 2 270 470 740 eratee 

maantee 3420065 Siima - Suitsu 3 740 273 1013 kohalik tee 

maantee 3420067 Kastja - Vehi 2 1150 849 1999 eratee 

maantee 3420068 Aaviku tee 1 0 120 120 eratee 

maantee 3420068 Aaviku tee 2 120 230 350 eratee 

maantee 3420068 Aaviku tee 3 350 210 560 kohalik tee 

maantee 3420069 Männiku- Sillukse 1 0 90 90 eratee 

maantee 3420069 Männiku- Sillukse 2 90 420 510 eratee 

maantee 3420069 Männiku- Sillukse 3 510 340 850 kohalik tee 

maantee 3420070 Saare - Tiigi 1 0 180 180 kohalik tee 

maantee 3420070 Saare - Tiigi 2 180 70 250 eratee 

maantee 3420070 Saare - Tiigi 3 250 20 270 eratee 

maantee 3420070 Saare - Tiigi 4 270 280 550 kohalik tee 



maantee 3420071 Jõgisoo - Reedu 1 0 620 620 kohalik tee 

maantee 3420071 Jõgisoo - Reedu 2 620 230 850 eratee 

maantee 3420072 Sauetöngi tee 1 0 220 220 eratee 

maantee 5040507 Krahvi tee 4 5016 1676 6692 metskond 

maantee 5040507 Krahvi tee 5 6692 113 6805 kohalik tee 

maantee 5040507 Krahvi tee 6 6805 1364 8169 metskond 

maantee 5040507 Krahvi tee 7 8169 241 8410 kohalik tee 

maantee 3420101 Nupu - Olli 1 0 135 135 eratee 

maantee 3420101 Nupu - Olli 2 135 209 344 eratee 

maantee 3420101 Nupu - Olli 3 344 122 466 eratee 

maantee 3420101 Nupu - Olli 4 466 680 1146 eratee 

Maantee 3420146 Juhani-Kiviaia 1 0 600 600 kohalik tee 
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